PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA – SC
COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR
ÓRGÃO INTEGRANTE DO SISTEMA NACIONAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – DEC. 2.181/97

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu, ____________________________________________________________________ (nome completo), brasileiro (a), portador (a) do RG nº _____________________, órgão emissor _________, inscrito (a) sob o CPF nº _________________________, declaro para os devidos fins que ______________________________________________ (nome completo do consumidor) reside no seguinte endereço: ___________________________________________________________________________, em imóvel de minha posse/propriedade. Declaro também estar ciente de que conforme a Lei 7.115/83, se comprovadamente falsa a declaração, sujeitar-se-á o declarante às sanções civis, administrativas e criminais previstas na legislação aplicável.
Criciúma, _______de__________________ de _____.
________________________________________________
Assinatura do (a) Declarante
Rua Henrique Lage, 267, Centro, Criciúma /SC – CEP 88801-010 Fone: (48) 3445-8522